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PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 

FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ – FCI 

FUNDO MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA – FUMIC 

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA 

 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº01/2023 - FCI/FUMIC. 

 

EDITAL AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO 

RETIFICAÇÃO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, por meio da FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ e do FUNDO MUNICIPAL DE 

INCENTIVO À CULTURA – FUMIC, órgão gestor da política cultural municipal, torna público para conhecimento dos interessados A 

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA ANALISE DE MÉRITO CULTURAL  das proposta recebidas no edital nº 01/2023 – Audiovisual.  

 

ONDE SE LER:  
 

 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PJ 
18.432.063 JOSÉ BONIFACIO CÉZAR 

RIBEIRO 

HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF 
VERA CAROLINA BANDEIRA 

HENRIQUE 

AUSÊNCIA DA ASSINATURA NA 

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE 

ANEXO V.  ITEM 6.10 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF JOSÉ VALTER REIS 
CÓPIA DE RG E CPF FORA DO PRAZO 

DE VALIDADE. ITEM  6.5 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF JOÃO LUCIANO LIMA MARTINS HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PJ M P PUBLICIDADE LTDA HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PJ 
P A B ARAÚJO PROJETOS E 

SOLUÇÕES 

HABILITADO 
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AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF 
VICTOR LEANDRO MEDRADO 

AZEVEDO 

HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF DOMINGOS ALVES DE ALMEIDA 

AUSÊNCIA DA ASSINATURA NA 

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE 

ANEXO V. 

ITEM 6.10 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF GILBERTO FREIRE DE SANTANA HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF EDMILSON FRANCO DA SILVA HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PJ CANAL SERVICE LTDA 

AUSÊNCIA O RG DOS 3 SÓCIOS 

AUSÊNCIA COMPROVANTE DE 

RESIDÊNCIA 

AUSÊNCIA DA DECLARAÇÃO 

DE VERACIDADE 

ITENS: 6.6, 6.7, 6.10 

 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF 
MÔNICA BENTO DE ALMEIDA 

GUAJAJARA 

HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF SILVINO SOUSA MATOS HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF DAIANI PEREIRA DA SILVA ROCHA HABILITADO 
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AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF MIRIAM JESUS DE OLIVEIRA  HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF WERBESON DA SILVA ABREU HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF ELSON MESQUITA DE ARAÚJO HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF AUGUSTO LIMA DE OLIVEIRA HABILITADO 

 

LEIA – SE:  

  

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PJ 
18.432.063 JOSÉ BONIFACIO CÉZAR 

RIBEIRO 

HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF AUGUSTO LIMA DE OLIVEIRA HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PJ CANAL SERVICE LTDA 

AUSÊNCIA O RG DOS 3 SÓCIOS 

AUSÊNCIA COMPROVANTE DE 

RESIDÊNCIA 

AUSÊNCIA DA DECLARAÇÃO 

DE VERACIDADE 

ITENS: 6.6, 6.7, 6.10 

 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF DAIANI PEREIRA DA SILVA ROCHA HABILITADO 
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AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF DOMINGOS ALVES DE ALMEIDA 

AUSÊNCIA DA ASSINATURA NA 

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE 

ANEXO V. 

ITEM 6.10 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF EDMILSON FRANCO DA SILVA HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF ELSON MESQUITA DE ARAÚJO HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIAS METRAGENS PF  ESPEDITA VIEIRA DE SÁ HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF GILBERTO FREIRE DE SANTANA HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF JOÃO LUCIANO LIMA MARTINS HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF JOSÉ VALTER REIS 
CÓPIA DE RG E CPF FORA DO PRAZO 

DE VALIDADE. ITEM  6.5 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PJ M P PUBLICIDADE LTDA HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF MIRIAM JESUS DE OLIVEIRA  HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF 
MÔNICA BENTO DE ALMEIDA 

GUAJAJARA 

HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PJ 
P A B ARAÚJO PROJETOS E 

SOLUÇÕES 

HABILITADO 



 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 

FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ – FCI 

FUNDO MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA – FUMIC 

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA 

 

 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF SILVINO SOUSA MATOS HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF 
VERA CAROLINA BANDEIRA 

HENRIQUE 

AUSÊNCIA DA ASSINATURA NA 

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE 

ANEXO V.  ITEM 6.10 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF 
VICTOR LEANDRO MEDRADO 

AZEVEDO 

HABILITADO 

AUDIOVISUAL MÉDIA METRAGEM PF WERBESON DA SILVA ABREU HABILITADO 

 

 

   

 

Imperatriz – MA, 13 de dezembro de 2023 

 

 

 

 

 

 

Paulo Roberto Cardoso da Silva  

Presidente do Grupo Gestor do Fundo Municipal de Incentivo à Cultura 

Presidente da Fundação Cultural de Imperatriz   


